
  

Stránka 1 z 4 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadba krajinné zeleně v k.ú. Pavlovice u Kojetína 
– I. etapa 

Sp. značka / č.j.: SP8315/2022-521101 / SPU 321470/2022/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Oznamujeme Vám, že dne 02.09.2022 pod č. j. SPU 321464/2022/121/Bo rozhodl JUDr. 
Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající 
jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Výsadba krajinné zeleně v k.ú. 
Pavlovice u Kojetína – I. etapa“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 
podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

 
 

1. Odůvodnění výběru:  

Na výše uvedenou VZ podalo ve lhůtě pro podání nabídek nabídku 5 uchazečů. Pro 

hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti uchazečů v zadávacím řízení a 

posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel 

komisi. Komise provedla nejprve hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách. Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. Podrobněji viz příloha: Zpráva o hodnocení nabídek. Komise rovněž konstatovala, že 

u žádné z nabídek neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise označila nabídku č. 2 (KAVYL, spol. s r.o.) jako ekonomicky nejvýhodnější a v rámci 

posouzení nabídek zjistila, že všechny požadavky dané zákonem i podmínky zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce nabídka č. 2 splnila. V souladu 

s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b) profesní způsobilosti: 

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat  

• v oboru Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 

myslivost 

c) technické kvalifikace: byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny 

a doby jejich poskytnutí a identifikace dodavatele. Ze seznamu vyplývá, že realizoval 

min. 2 služby obdobného charakteru (realizace výsadeb biocenter, biokoridorů, 

větrolamů, alejí apod.), každá v minimálním rozsahu ve výši 1 mil Kč včetně DPH. 

 

V nabídce dodavatel předložil tyto doklady: 

• Výpis z Obchodního rejstříku – KAVYL, spol. s r.o. ze dne 13. 7. 2022 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – KAVYL, spol. s r.o. ze dne 9. 8. 

2022 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 9. 8. 2022 

• ČP o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona ze dne 13. 7. 2022 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 13. 7. 2022 

• Potvrzení OSSZ Třebíč ze dne 29. 7. 2022 

• Potvrzení Finančního úřadu Kraj Vysočina ze dne 4. 8. 2022 

 

Dále předložil požadované doklady dle ZD: 

• Etický kodex dodavatele 

• ČP o střetu zájmů dodavatele 

• ČP o společensky odpovědném plnění VZ 

 

 

 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

     

a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

Dodavatel KAVYL, spol. s r.o. prokázal způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona předložením 

čestného prohlášení a následně výpisem z OR, výpisem z veřejné části ŽR,  dále prokázal 

že je oprávněn podnikat v oblasti Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona, obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybníkářství, lesnictví a myslivost. 

 

   b) technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

 

2 obdobné služby charakteru realizace výsadeb biocenter, biokoridorů, větrolamů, apod.  

každá v minimálním rozsahu ve výši 1 mil Kč včetně DPH. 

 

Název služby: Založení krajinných struktur v k.ú. Syrovice 

Objednatel: Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67 Syrovice, IČ: 49975358 

Doba realizace: 02/2018 – 12/2018, násl. péče do 12/2021  

Stručný popis služby, 

rozsah (v ha): 

Založení výsadeb - 2 biocentra, 6 biokoridorů, 15 IP, včetně  

následné péče, na ploše 12,4976 ha 

Cena v Kč včetně DPH: 14 754 061 Kč  

 

Název služby: Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice 

Objednatel: Obec Vedrovice, Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u 

Moravského Krumlova, IČ: 00293741 

Doba realizace: 09/2018 – 12/2018, násl. péče do 12/2021 

Stručný popis služby, 

rozsah (v ha): 

Založení výsadby na biocentru a 3 biokoridorech. Celková 

ploch 8,5805 ha 

Cena v Kč včetně DPH: 10 037 540 Kč 

 

• dle § 79 odst. 2 písm. i) zákona 

 

Prokázáno ČP s uvedením počtu zaměstnanců za poslední 3 roky 

 

 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci dle § 104 písm. a) zákona 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevymezil doklady, které by byly podmínkou uzavření 

smlouvy. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

V Olomouci dne 02.09.2022 

 

 

 

…………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

Obdrží: 
Účastníci zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele 
 


		2022-09-02T12:10:46+0000
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.




